

| 项目                      | 2024年1-9月    | 2023年1-9月    | 增减变动幅度(%)  |
|-------------------------|--------------|--------------|------------|
| 营业收入                    | 5,446,035.49 | 5,628,586.45 | -3.21      |
| 营业利润                    | 134,444.49   | 182,292.32   | -26.25     |
| 利润总额                    | 135,446.33   | 182,045.29   | -25.49     |
| 归属于上市公司股东的净利润           | 106,524.11   | 118,966.36   | -10.43     |
| 扣除非经常性损益后的归属于上市公司股东的净利润 | 102,413.89   | 114,822.14   | -10.59     |
| 基本每股收益(元)               | 1.91         | 2.14         | -10.75     |
| 加权平均净资产收益率              | 5.99%        | 7.18%        | 下降1.19个百分点 |
| 总资产                     | 5,198,085.56 | 4,757,109.48 | 9.27       |
| 归属于上市公司股东的所有者权益         | 1,810,187.91 | 1,741,480.87 | 3.93       |
| 股本(万股)                  | 55,656.51    | 55,656.51    | 0.00       |
| 归属于上市公司股东的净资产           | 32.52        | 31.29        | 3.93       |

2.2024年第三季度主要财务数据和指标

| 项目   | 2024年7-9月    | 2023年7-9月    | 增减变动幅度(%) |
|------|--------------|--------------|-----------|
| 营业收入 | 1,868,077.39 | 1,879,833.29 | -2.68     |
| 营业利润 | 39,558.48    | 30,548.00    | -30.60    |
| 利润总额 | 39,849.44    | 52,879.85    | -24.64    |

| 项目                      | 2024年1-9月 | 2023年1-9月 | 增减变动幅度(%)  |
|-------------------------|-----------|-----------|------------|
| 营业收入                    | 32,205.49 | 35,941.25 | -10.39     |
| 扣除非经常性损益后的归属于上市公司股东的净利润 | 31,276.04 | 34,817.52 | -10.17     |
| 基本每股收益(元)               | 0.58      | 0.65      | -10.77     |
| 加权平均净资产收益率              | 1.80%     | 2.14%     | 下降0.34个百分点 |

注1:本报告期末数据是以公司合并报表数据列示。  
二、经营业绩和财务状况情况说明  
2024年1-9月,公司实现营业收入564.66亿元,同比下降0.21%;归属于上市公司股东的净利润10.66亿元,同比下降10.43%,相应的基本每股收益同比下降10.75%,加权平均净资产收益率同比下降1.19个百分点。2024年第三季度,公司实现营业收入186.80亿元,同比增长2.65%;归属于上市公司股东的净利润10.22亿元,同比下降10.39%。  
2024年1-9月,分板块实现营业收入408.36亿元,同比增长2.20%;实现净利润7.81亿元,同比下降0.01%。主要系应收账款回款延迟,相应的资金成本增加,导致利润下降。零售板块(即“国药控股国大药房有限公司”)实现营业收入163.97亿元,同比下降7.47%;实现净利润-0.39亿元,同比下降110.36%。主要系受门诊统筹等行业政策变化、市场竞争加剧等因素影响,零售板块第三季度业绩仍同比下降,但随着公司经营策略的调整,在经营团队及各级员工的努力下,零售板块的亏损面已逐步收窄,第三季度实现净利润-2,467.93万元,环比第二季度增加6,729.39万元,增长率为73.17%。  
公司将充分结合外部环境变化以及经营业务面临的压力和挑战,把握发展形势,顺应政策导向,坚持战略引领,致力于提升核心业务的质量和效率,抢抓经营效益,深化转型升级,积极探索“稳增长、控风险、提质效”,努力推动经营稳定发展。  
三、其他说明  
无。  
四、备查文件  
1. 经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人签字并盖章的较资产负债表和利润表;  
二、国药集团一致药业股份有限公司董事会  
2024年10月23日

| 项目   | 2024年7-9月    | 2023年7-9月    | 增减变动幅度(%) |
|------|--------------|--------------|-----------|
| 营业收入 | 1,868,077.39 | 1,879,833.29 | -2.68     |
| 营业利润 | 39,558.48    | 30,548.00    | -30.60    |
| 利润总额 | 39,849.44    | 52,879.85    | -24.64    |

2.2024年第三季度主要财务数据和指标

| 项目   | 2024年7-9月    | 2023年7-9月    | 增减变动幅度(%) |
|------|--------------|--------------|-----------|
| 营业收入 | 1,868,077.39 | 1,879,833.29 | -2.68     |
| 营业利润 | 39,558.48    | 30,548.00    | -30.60    |
| 利润总额 | 39,849.44    | 52,879.85    | -24.64    |

| 项目   | 2024年7-9月    | 2023年7-9月    | 增减变动幅度(%) |
|------|--------------|--------------|-----------|
| 营业收入 | 1,868,077.39 | 1,879,833.29 | -2.68     |
| 营业利润 | 39,558.48    | 30,548.00    | -30.60    |
| 利润总额 | 39,849.44    | 52,879.85    | -24.64    |

2.2024年第三季度主要财务数据和指标

| 项目   | 2024年7-9月    | 2023年7-9月    | 增减变动幅度(%) |
|------|--------------|--------------|-----------|
| 营业收入 | 1,868,077.39 | 1,879,833.29 | -2.68     |
| 营业利润 | 39,558.48    | 30,548.00    | -30.60    |
| 利润总额 | 39,849.44    | 52,879.85    | -24.64    |

| 项目   | 2024年7-9月    | 2023年7-9月    | 增减变动幅度(%) |
|------|--------------|--------------|-----------|
| 营业收入 | 1,868,077.39 | 1,879,833.29 | -2.68     |
| 营业利润 | 39,558.48    | 30,548.00    | -30.60    |
| 利润总额 | 39,849.44    | 52,879.85    | -24.64    |

2.2024年第三季度主要财务数据和指标

| 项目   | 2024年7-9月    | 2023年7-9月    | 增减变动幅度(%) |
|------|--------------|--------------|-----------|
| 营业收入 | 1,868,077.39 | 1,879,833.29 | -2.68     |
| 营业利润 | 39,558.48    | 30,548.00    | -30.60    |
| 利润总额 | 39,849.44    | 52,879.85    | -24.64    |

| 项目   | 2024年7-9月    | 2023年7-9月    | 增减变动幅度(%) |
|------|--------------|--------------|-----------|
| 营业收入 | 1,868,077.39 | 1,879,833.29 | -2.68     |
| 营业利润 | 39,558.48    | 30,548.00    | -30.60    |
| 利润总额 | 39,849.44    | 52,879.85    | -24.64    |

2.2024年第三季度主要财务数据和指标

| 项目   | 2024年7-9月    | 2023年7-9月    | 增减变动幅度(%) |
|------|--------------|--------------|-----------|
| 营业收入 | 1,868,077.39 | 1,879,833.29 | -2.68     |
| 营业利润 | 39,558.48    | 30,548.00    | -30.60    |
| 利润总额 | 39,849.44    | 52,879.85    | -24.64    |

| 项目   | 2024年7-9月    | 2023年7-9月    | 增减变动幅度(%) |
|------|--------------|--------------|-----------|
| 营业收入 | 1,868,077.39 | 1,879,833.29 | -2.68     |
| 营业利润 | 39,558.48    | 30,548.00    | -30.60    |
| 利润总额 | 39,849.44    | 52,879.85    | -24.64    |

2.2024年第三季度主要财务数据和指标

| 项目   | 2024年7-9月    | 2023年7-9月    | 增减变动幅度(%) |
|------|--------------|--------------|-----------|
| 营业收入 | 1,868,077.39 | 1,879,833.29 | -2.68     |
| 营业利润 | 39,558.48    | 30,548.00    | -30.60    |
| 利润总额 | 39,849.44    | 52,879.85    | -24.64    |

| 项目   | 2024年7-9月    | 2023年7-9月    | 增减变动幅度(%) |
|------|--------------|--------------|-----------|
| 营业收入 | 1,868,077.39 | 1,879,833.29 | -2.68     |
| 营业利润 | 39,558.48    | 30,548.00    | -30.60    |
| 利润总额 | 39,849.44    | 52,879.85    | -24.64    |

2.2024年第三季度主要财务数据和指标

| 项目   | 2024年7-9月    | 2023年7-9月    | 增减变动幅度(%) |
|------|--------------|--------------|-----------|
| 营业收入 | 1,868,077.39 | 1,879,833.29 | -2.68     |
| 营业利润 | 39,558.48    | 30,548.00    | -30.60    |
| 利润总额 | 39,849.44    | 52,879.85    | -24.64    |

| 项目   | 2024年7-9月    | 2023年7-9月    | 增减变动幅度(%) |
|------|--------------|--------------|-----------|
| 营业收入 | 1,868,077.39 | 1,879,833.29 | -2.68     |
| 营业利润 | 39,558.48    | 30,548.00    | -30.60    |
| 利润总额 | 39,849.44    | 52,879.85    | -24.64    |

2.2024年第三季度主要财务数据和指标

| 项目   | 2024年7-9月    | 2023年7-9月    | 增减变动幅度(%) |
|------|--------------|--------------|-----------|
| 营业收入 | 1,868,077.39 | 1,879,833.29 | -2.68     |
| 营业利润 | 39,558.48    | 30,548.00    | -30.60    |
| 利润总额 | 39,849.44    | 52,879.85    | -24.64    |

| 项目   | 2024年7-9月    | 2023年7-9月    | 增减变动幅度(%) |
|------|--------------|--------------|-----------|
| 营业收入 | 1,868,077.39 | 1,879,833.29 | -2.68     |
| 营业利润 | 39,558.48    | 30,548.00    | -30.60    |
| 利润总额 | 39,849.44    | 52,879.85    | -24.64    |

2.2024年第三季度主要财务数据和指标

| 项目   | 2024年7-9月    | 2023年7-9月    | 增减变动幅度(%) |
|------|--------------|--------------|-----------|
| 营业收入 | 1,868,077.39 | 1,879,833.29 | -2.68     |
| 营业利润 | 39,558.48    | 30,548.00    | -30.60    |
| 利润总额 | 39,849.44    | 52,879.85    | -24.64    |

| 项目   | 2024年7-9月    | 2023年7-9月    | 增减变动幅度(%) |
|------|--------------|--------------|-----------|
| 营业收入 | 1,868,077.39 | 1,879,833.29 | -2.68     |
| 营业利润 | 39,558.48    | 30,548.00    | -30.60    |
| 利润总额 | 39,849.44    | 52,879.85    | -24.64    |

2.2024年第三季度主要财务数据和指标

| 项目   | 2024年7-9月    | 2023年7-9月    | 增减变动幅度(%) |
|------|--------------|--------------|-----------|
| 营业收入 | 1,868,077.39 | 1,879,833.29 | -2.68     |
| 营业利润 | 39,558.48    | 30,548.00    | -30.60    |
| 利润总额 | 39,849.44    | 52,879.85    | -24.64    |

| 项目   | 2024年7-9月    | 2023年7-9月    | 增减变动幅度(%) |
|------|--------------|--------------|-----------|
| 营业收入 | 1,868,077.39 | 1,879,833.29 | -2.68     |
| 营业利润 | 39,558.48    | 30,548.00    | -30.60    |
| 利润总额 | 39,849.44    | 52,879.85    | -24.64    |

2.2024年第三季度主要财务数据和指标

| 项目   | 2024年7-9月    | 2023年7-9月    | 增减变动幅度(%) |
|------|--------------|--------------|-----------|
| 营业收入 | 1,868,077.39 | 1,879,833.29 | -2.68     |
| 营业利润 | 39,558.48    | 30,548.00    | -30.60    |
| 利润总额 | 39,849.44    | 52,879.85    | -24.64    |

### 国药集团一致药业股份有限公司2024年度前三季度业绩快报

证券代码:000028, 200028 证券简称:国药一致,一致B 公告编号:2024-46

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。  
特别提示:本公告所披露2024年度前三季度的财务数据仅为初步核算数据,未经会计师事务所审计,与第三季报中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。  
一、2024年前三季度及第三季度主要财务数据和指标  
1.2024年前三季度主要财务数据和指标

单位:万元

| 项目                      | 2024年1-9月    | 2023年1-9月    | 增减变动幅度(%)  |
|-------------------------|--------------|--------------|------------|
| 营业收入                    | 5,446,035.49 | 5,628,586.45 | -3.21      |
| 营业利润                    | 134,444.49   | 182,292.32   | -26.25     |
| 利润总额                    | 135,446.33   | 182,045.29   | -25.49     |
| 归属于上市公司股东的净利润           | 106,524.11   | 118,966.36   | -10.43     |
| 扣除非经常性损益后的归属于上市公司股东的净利润 | 102,413.89   | 114,822.14   | -10.59     |
| 基本每股收益(元)               | 1.91         | 2.14         | -10.75     |
| 加权平均净资产收益率              | 5.99%        | 7.18%        | 下降1.19个百分点 |

二、2024年第三季度主要财务数据和指标

| 项目   | 2024年7-9月    | 2023年7-9月    | 增减变动幅度(%) |
|------|--------------|--------------|-----------|
| 营业收入 | 1,868,077.39 | 1,879,833.29 | -2.68     |
| 营业利润 | 39,558.48    | 30,548.00    | -30.60    |
| 利润总额 | 39,849.44    | 52,879.85    | -24.64    |

### 广州白云山医药集团股份有限公司关于分公司获得药品补充申请批件的公告

证券代码:600332 证券简称:白云山 公告编号:2024-067

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。  
近日,广州白云山医药集团股份有限公司(以下简称“本公司”)分公司广州白云山医药集团股份有限公司白云山制药总厂(以下简称“白云山制药总厂”)收到国家药品监督管理局(以下简称“国家药监局”)签发的《药品补充申请批准通知书》。现将有关事项公告如下:  
一、药品的基本情况  
(一)剂型/药品名称  
药品通用名称:脚痛宁片  
剂型:片剂(糖衣)  
通知文书编号:2024B04757  
受理号:CYZB2401236  
药品注册批准文号:WSJ-7-B-1412-93  
原药品批准文号:国药准字Z44021008  
上市许可持有人:(1)名称:广州白云山医药集团股份有限公司白云山制药总厂;  
(2)地址:广州市白云区同和街云祥路88号  
生产企业:(1)名称:广州白云山医药集团股份有限公司白云山制药总厂;(2)地址:广东省揭西县环城东路36号  
二、变更药品说明书中安全性内容  
审批结论:根据《中华人民共和国药品管理法》及有关规定,经审查,本品符合药品注册的有关要求,批准本品变更药品说明书中安全性内容的补充申请。  
(二)鼻渊片  
药品通用名称:鼻渊片  
剂型:片剂  
通知文书编号:2024B04675  
受理号:CYZB2401240  
药品注册批准文号:《中国药典》2020年版一部  
原药品批准文号:国药准字Z44020945  
上市许可持有人:(1)名称:广州白云山医药集团股份有限公司白云山制药总厂;(2)地址:广州市白云区同和街云祥路88号  
生产企业:(1)名称:广州白云山医药集团股份有限公司白云山制药总厂;(2)地址:广州市白云区同和街云祥路88号;广东省揭西县环城东路36号

申请内容:变更药品说明书中安全性内容  
审批结论:根据《中华人民共和国药品管理法》及有关规定,经审查,本品符合药品注册的有关要求,批准本品变更药品说明书中安全性内容的补充申请。  
二、药品的其他基本信息  
(一)脚痛宁片  
白云山制药总厂于2024年6月24日向国家药监局递交药品补充申请,于2024年7月11日获得受理。申请变更降序片说明书安全性信息,包括【不良反应】项、【禁忌症】项、【注意事项】项内容。  
脚痛宁片具有行气散瘀,活血通经,益精血,降血脂功效。用于胸痹心痛,眩晕耳鸣,肢体麻木,高血压症或合并高血压、冠心病,动脉硬化等的高血压症。  
经审查,目前国内生产销售脚痛宁片的厂家还包括吉林民康制药有限公司、通化金德威药业有限公司、吉林省松辽制药有限公司等。根据米内网数据显示,2023年脚痛宁片在国内城市零售药店的销售额为人民币706万元。  
(二)鼻渊片  
白云山制药总厂于2024年7月3日向国家药监局递交药品补充申请,于2024年7月11日获得受理。申请变更鼻渊片说明书安全性信息,包括【不良反应】项、【禁忌症】项、【注意事项】项内容。  
鼻渊片具有清热解郁、通鼻窍的作用,用于治疗慢性鼻窦炎及鼻息肉。  
经审查,目前国内生产销售鼻渊片的厂家还包括广西万寿堂药业有限公司、吉林白山正茂药业股份有限公司、山西华元医药生物技术有限公司等。根据米内网数据显示,2023年鼻渊片在国内城市零售药店的销售额为人民币129万元。  
三、影响与风险提示  
白云山制药总厂本次获得脚痛宁片和鼻渊片的药品补充申请批准通知书,提升了药品说明书安全有效性质量,有利于提升上述产品的市场竞争力。本次获得药品补充申请批准通知书,对本公司当期业绩无重大影响。  
由于药品研发、生产和销售易受到国家政策、市场环境等因素影响,具有较大不确定性,敬请广大投资者谨慎决策,注意防范投资风险。  
特此公告。  
广州白云山医药集团股份有限公司  
董事会  
2024年10月23日

### 东吴基金管理有限公司关于旗下部分基金新增交通银行股份有限公司为代销机构、开通定期定额投资及转换业务的公告

一、新增交通银行股份有限公司为东吴基金管理有限公司旗下部分基金的代销机构  
根据东吴基金管理有限公司(以下简称“东吴基金”)与交通银行股份有限公司(以下简称“交通银行”)签署的开放式基金代销协议,自2024年10月24日起通过交通银行的直销渠道新增交通银行股份有限公司为东吴基金旗下管理的部分证券投资基金的代销机构,开展申购赎回等业务,具体包括:  
(一)适用投资者  
“定期定额投资业务”适用于依据国家有关法律法规和基金合同约定的可以投资证券投资基金的合法投资者。  
(二)办理场所  
投资者可通过交通银行交易系统,办理“定期定额投资业务”申请。  
(三)办理方式  
1.凡申请办理“定期定额投资业务”的投资者在交通银行直接开户便可进行东吴基金定期定额投资业务。  
2.已开立东吴基金管理有限公司开放式基金账户的投资者,可在交通银行的交易系统通过账户管理,办理“定期定额投资业务”申请。  
(四)办理时间  
本业务的申请受理时间与基金日常申购业务受理时间相同。

申请内容:变更药品说明书中安全性内容  
审批结论:根据《中华人民共和国药品管理法》及有关规定,经审查,本品符合药品注册的有关要求,批准本品变更药品说明书中安全性内容的补充申请。  
二、药品的其他基本信息  
(一)脚痛宁片  
白云山制药总厂于2024年6月24日向国家药监局递交药品补充申请,于2024年7月11日获得受理。申请变更降序片说明书安全性信息,包括【不良反应】项、【禁忌症】项、【注意事项】项内容。  
脚痛宁片具有行气散瘀,活血通经,益精血,降血脂功效。用于胸痹心痛,眩晕耳鸣,肢体麻木,高血压症或合并高血压、冠心病,动脉硬化等的高血压症。  
经审查,目前国内生产销售脚痛宁片的厂家还包括吉林民康制药有限公司、通化金德威药业有限公司、吉林省松辽制药有限公司等。根据米内网数据显示,2023年脚痛宁片在国内城市零售药店的销售额为人民币706万元。  
(二)鼻渊片  
白云山制药总厂于2024年7月3日向国家药监局递交药品补充申请,于2024年7月11日获得受理。申请变更鼻渊片说明书安全性信息,包括【不良反应】项、【禁忌症】项、【注意事项】项内容。  
鼻渊片具有清热解郁、通鼻窍的作用,用于治疗慢性鼻窦炎及鼻息肉。  
经审查,目前国内生产销售鼻渊片的厂家还包括广西万寿堂药业有限公司、吉林白山正茂药业股份有限公司、山西华元医药生物技术有限公司等。根据米内网数据显示,2023年鼻渊片在国内城市零售药店的销售额为人民币129万元。  
三、影响与风险提示  
白云山制药总厂本次获得脚痛宁片和鼻渊片的药品补充申请批准通知书,提升了药品说明书安全有效性质量,有利于提升上述产品的市场竞争力。本次获得药品补充申请批准通知书,对本公司当期业绩无重大影响。  
由于药品研发、生产和销售易受到国家政策、市场环境等因素影响,具有较大不确定性,敬请广大投资者谨慎决策,注意防范投资风险。  
特此公告。  
广州白云山医药集团股份有限公司  
董事会  
2024年10月23日

### 东吴基金管理有限公司关于旗下部分基金新增交通银行股份有限公司为代销机构、开通定期定额投资及转换业务的公告

一、新增交通银行股份有限公司为东吴基金管理有限公司旗下部分基金的代销机构  
根据东吴基金管理有限公司(以下简称“东吴基金”)与交通银行股份有限公司(以下简称“交通银行”)签署的开放式基金代销协议,自2024年10月24日起通过交通银行的直销渠道新增交通银行股份有限公司为东吴基金旗下管理的部分证券投资基金的代销机构,开展申购赎回等业务,具体包括:  
(一)适用投资者  
“定期定额投资业务”适用于依据国家有关法律法规和基金合同约定的可以投资证券投资基金的合法投资者。  
(二)办理场所  
投资者可通过交通银行交易系统,办理“定期定额投资业务”申请。  
(三)办理方式  
1.凡申请办理“定期定额投资业务”的投资者在交通银行直接开户便可进行东吴基金定期定额投资业务。  
2.已开立东吴基金管理有限公司开放式基金账户的投资者,可在交通银行的交易系统通过账户管理,办理“定期定额投资业务”申请。  
(四)办理时间  
本业务的申请受理时间与基金日常申购业务受理时间相同。

申请内容:变更药品说明书中安全性内容  
审批结论:根据《中华人民共和国药品管理法》及有关规定,经审查,本品符合药品注册的有关要求,批准本品变更药品说明书中安全性内容的补充申请。  
二、药品的其他基本信息  
(一)脚痛宁片  
白云山制药总厂于2024年6月24日向国家药监局递交药品补充申请,于2024年7月11日获得受理。申请变更降序片说明书安全性信息,包括【不良反应】项、【禁忌症】项、【注意事项】项内容。  
脚痛宁片具有行气散瘀,活血通经,益精血,降血脂功效。用于胸痹心痛,眩晕耳鸣,肢体麻木,高血压症或合并高血压、冠心病,动脉硬化等的高血压症。  
经审查,目前国内生产销售脚痛宁片的厂家还包括吉林民康制药有限公司、通化金德威药业有限公司、吉林省松辽制药有限公司等。根据米内网数据显示,2023年脚痛宁片在国内城市零售药店的销售额为人民币706万元。  
(二)鼻渊片  
白云山制药总厂于2024年7月3日向国家药监局递交药品补充申请,于2024年7月11日获得受理。申请变更鼻渊片说明书安全性信息,包括【不良反应】项、【禁忌症】项、【注意事项】项内容。  
鼻渊片具有清热解郁、通鼻窍的作用,用于治疗慢性鼻窦炎及鼻息肉。  
经审查,目前国内生产销售鼻渊片的厂家还包括广西万寿堂药业有限公司、吉林白山正茂药业股份有限公司、山西华元医药生物技术有限公司等。根据米内网数据显示,2023年鼻渊片在国内城市零售药店的销售额为人民币129万元。  
三、影响与风险提示  
白云山制药总厂本次获得脚痛宁片和鼻渊片的药品补充申请批准通知书,提升了药品说明书安全有效性质量,有利于提升上述产品的市场竞争力。本次获得药品补充申请批准通知书,对本公司当期业绩无重大影响。  
由于药品研发、生产和销售易受到国家政策、市场环境等因素影响,具有较大不确定性,敬请广大投资者谨慎决策,注意防范投资风险。  
特此公告。  
广州白云山医药集团股份有限公司  
董事会  
2024年10月23日

### 上海贝岭股份有限公司股票交易异常波动公告

证券代码:600171 证券简称:上海贝岭 公告编号:临2024-049

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。  
重要内容提示:  
●上海贝岭股份有限公司(以下简称“公司”)股票于2024年10月21日、10月22日连续两个交易日收盘价涨幅偏离值累计超过20%,属于股票交易异常波动。  
●经公司自查及向公司控股股东、实际控制人发函核实,截至本公告披露日,除公司已披露事项外,不存在其他应披露而未披露的重大事项。  
●请广大投资者理性投资,注意股票二级市场的交易风险。  
一、股票交易(异常)波动的具体情况  
公司股票于2024年10月21日、10月22日连续两个交易日收盘价涨幅偏离值累计超过20%,根据《上海证券交易所股票上市规则》的有关规定,属于股票交易异常波动情形。  
二、公司关注并核实的具体情况  
针对公司股票交易异常波动的情况,公司对有关事项进行了核查,并发函询问了公司控股股东及实际控制人,现将有关情况说明如下:  
(一)生产经营情况  
经公司自查,公司近期日常经营情况及外部环境未发生重大变化,公司所处的市场环境、行业政策目前未发生重大调整,生产运营成本目前没有呈现大幅波动,内部生产经营秩序正常。  
(二)重大事项情况  
经公司自查并书面征询控股股东华大半导体有限公司和实际控制人中国电子信息产业集团有限公司,截至本公告披露之日,公司、控股股东、实际控制人均不存在涉及公司及应披露而未披露的重大信息,包括但不限于重大资产重组、股份发行、收购、债务重组、业务重组、资产剥离、资产注入、股份回购、股权激励、破产重组、重大业务合作、引进战略投资者等重大事项。  
上海贝岭股份有限公司董事会  
2024年10月23日

申请内容:变更药品说明书中安全性内容  
审批结论:根据《中华人民共和国药品管理法》及有关规定,经审查,本品符合药品注册的有关要求,批准本品变更药品说明书中安全性内容的补充申请。  
二、药品的其他基本信息  
(一)脚痛宁片  
白云山制药总厂于2024年6月24日向国家药监局递交药品补充申请,于2024年7月11日获得受理。申请变更降序片说明书安全性信息,包括【不良反应】项、【禁忌症】项、【注意事项】项内容。  
脚痛宁片具有行气散瘀,活血通经,益精血,降血脂功效。用于胸痹心痛,眩晕耳鸣,肢体麻木,高血压症或合并高血压、冠心病,动脉硬化等的高血压症。  
经审查,目前国内生产销售脚痛宁片的厂家还包括吉林民康制药有限公司、通化金德威药业有限公司、吉林省松辽制药有限公司等。根据米内网数据显示,2023年脚痛宁片在国内城市零售药店的销售额为人民币706万元。  
(二)鼻渊片  
白云山制药总厂于2024年7月3日向国家药监局递交药品补充申请,于2024年7月11日获得受理。申请变更鼻渊片说明书安全性信息,包括【不良反应】项、【禁忌症】项、【注意事项】项内容。  
鼻渊片具有清热解郁、通鼻窍的作用,用于治疗慢性鼻窦炎及鼻息肉。  
经审查,目前国内生产销售鼻渊片的厂家还包括广西万寿堂药业有限公司、吉林白山正茂药业股份有限公司、山西华元医药生物技术有限公司等。根据米内网数据显示,2023年鼻渊片在国内城市零售药店的销售额为人民币129万元。  
三、影响与风险提示  
白云山制药总厂本次获得脚痛宁片和鼻渊片的药品补充申请批准通知书,提升了药品说明书安全有效性质量,有利于提升上述产品的市场竞争力。本次获得药品补充申请批准通知书,对本公司当期业绩无重大影响。  
由于药品研发、生产和销售易受到国家政策、市场环境等因素影响,具有较大不确定性,敬请广大投资者谨慎决策,注意防范投资风险。  
特此公告。  
广州白云山医药集团股份有限公司  
董事会  
2024年10月23日

### 东吴基金管理有限公司关于旗下部分基金新增交通银行股份有限公司为代销机构、开通定期定额投资及转换业务的公告

一、新增交通银行股份有限公司为东吴基金管理有限公司旗下部分基金的代销机构  
根据东吴基金管理有限公司(以下简称“东吴基金”)与交通银行股份有限公司(以下简称“交通银行”)签署的开放式基金代销协议,自2024年10月24日起通过交通银行的直销渠道新增交通银行股份有限公司为东吴基金旗下管理的部分证券投资基金的代销机构,开展申购赎回等业务,具体包括:  
(一)适用投资者  
“定期定额投资业务”适用于依据国家有关法律法规和基金合同约定的可以投资证券投资基金的合法投资者。  
(二)办理场所  
投资者可通过交通银行交易系统,办理“定期定额投资业务”申请。  
(三)办理方式  
1.凡申请办理“定期定额投资业务”的投资者在交通银行直接开户便可进行东吴基金定期定额投资业务。  
2.已开立东吴基金管理有限公司开放式基金账户的投资者,可在交通银行的交易系统通过账户管理,办理“定期定额投资业务”申请。  
(四)办理时间  
本业务的申请受理时间与基金日常申购业务受理时间相同。

申请内容:变更药品说明书中安全性内容  
审批结论:根据《中华人民共和国药品管理法》及有关规定,经审查,本品符合药品注册的有关要求,批准本品变更药品说明书中安全性内容的补充申请。  
二、药品的其他基本信息  
(一)脚痛宁片  
白云山制药总厂于2024年6月24日向国家药监局递交药品补充申请,于2024年7月11日获得受理。申请变更降序片说明书安全性信息,包括【不良反应】项、【禁忌症】项、【注意事项】项内容。  
脚痛宁片具有行气散瘀,活血通经,益精血,降血脂功效。用于胸痹心痛,眩晕耳鸣,肢体麻木,高血压症或合并高血压、冠心病,动脉硬化等的高血压症。  
经审查,目前国内生产销售脚痛宁片的厂家还包括吉林民康制药有限公司、通化金德威药业有限公司、吉林省松辽制药有限公司等。根据米内网数据显示,2023年脚痛宁片在国内城市零售药店的销售额为人民币706万元。  
(二)鼻渊片  
白云山制药总厂于2024年7月3日向国家药监局递交药品补充申请,于2024年7月11日获得受理。申请变更鼻渊片说明书安全性信息,包括【不良反应】项、【禁忌症】项、【注意事项】项内容。  
鼻渊片具有清热解郁、通鼻窍的作用,用于治疗慢性鼻窦炎及鼻息肉。  
经审查,目前国内生产销售鼻渊片的厂家还包括广西万寿堂药业有限公司、吉林白山正茂药业股份有限公司、山西华元医药生物技术有限公司等。根据米内网数据显示,2023年鼻渊片在国内城市零售药店的销售额为人民币129万元。  
三、影响与风险提示  
白云山制药总厂本次获得脚痛宁片和鼻渊片的药品补充申请批准通知书,提升了药品说明书安全有效性质量,有利于提升上述产品的市场竞争力。本次获得药品补充申请批准通知书,对本公司当期业绩无重大影响。  
由于药品研发、生产和销售易受到国家政策、市场环境等因素影响,具有较大不确定性,敬请广大投资者谨慎决策,注意防范投资风险。  
特此公告。  
广州白云山医药集团股份有限公司  
董事会  
2024年10月23日

### 江苏亿通高科技股份有限公司2024年第三季度报告披露的提示性公告

证券代码:300211 证券简称:亿通科技 公告编号:2024-055

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。  
江苏亿通高科技股份有限公司(以下简称“公司”)于2024年10月22日召开第八届董事会第十三次会议,会议审议通过公司关于《2024年第三季度报告全文的议案》。  
为使投资者全面了解公司2024年第三季度的经营成果、财务状况等内容,公司于2024年10月23日在中国证监会指定的创业板信息披露网站(<http://www.cninfo.com.cn>)上作了披露。敬请投资者注意查阅。  
特此公告!

| 项目   | 2024年7-9月    | 2023年7-9月    | 增减变动幅度(%) |
|------|--------------|--------------|-----------|
| 营业收入 | 1,868,077.39 | 1,879,833.29 | -2.68     |
| 营业利润 | 39,558.48    | 30,548.00    | -30.60    |
| 利润总额 | 39,849.44    | 52,879.85    | -24.64    |

2.2024年第三季度主要财务数据和指标

| 项目   | 2024年7-9月    | 2023年7-9月    | 增减变动幅度(%) |
|------|--------------|--------------|-----------|
| 营业收入 | 1,868,077.39 | 1,879,833.29 | -2.68     |
| 营业利润 | 39,558.48    | 30,548.00    | -30.60    |
| 利润总额 | 39,849.44    | 52,879.85    | -24.64    |

### 北京中科海讯数字科技股份有限公司关于2024年第三季度报告披露提示性公告</